[image: image1.png]

   ҠАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  “22” октябрь 2020й.                           № 58                               “22” октября  2020г.

 Арыҫлан  ауылы                                                                       с.  Арсланово
О внесении изменений в Положение

об установлении, детализации и определении порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением  от ​​​​​​​
24 декабря 2019 года № 79
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н  «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменение в Положение об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2019 года №79, по  строке:

        Администрирование государственной пошлины осуществляется с применением кодов подвидов доходов бюджета исключить следующую структуру кода подвида доходов:
	4000 110
	Прочие поступления

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        В.Д. Сайфуллин
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРЫҫЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  ХАКИМИƏТЕ

 (Башkортостан Республикаһының Ҡыйғы

районы  Арыҫлан ауыл советы)